МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ № 32.32/540

г. Петропавловск-Камчатский от 16.11.2021

Об утверждении Плана проведения
Министерством строительства и
жилищной политики Камчатского края
проверок в подведомственных
учреждениях в рамках ведомственного
контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в 2022 году

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381 «О ведомственном контроле за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения Министерством строительства и жилищной
политики Камчатского края проверок в подведомственных учреждениях в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2022 году
согласно приложению к настоящему приказу (далее – План проверок).

2. Контроль за исполнением Плана проверок возложить на заместителя
Министра – начальника отдела организационно-правового обеспечения
Министерства строительства и жилищной политики Камчатского края Воронову
Елену Николаевну.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 78A13AAD35CB555BF8F69F8A8BC42896B8EB5BF2

Владелец: Дегодьев Андрей Григорьевич

Действителен с 11.03.2021 по 11.06.2022

Министр А.Г. Дегодьев

Приложение к приказу
Министерства строительства и жилищной политики

Камчатского края
от 16.11.2021 № 32.32/540

ПЛАН
проведения Министерством строительства и жилищной политики Камчатского края проверок в подведомственных
учреждениях в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2022 году

Сроки
проведения проверки№

п/п
Наименование

учреждения
(предприятия)

Местонахождение
учреждения

(предприятия)
Цель и основание проверки

Форма проведения
проверки

(документарная,
выездная)

дата
начала дата

окончания

1. Краевое
государственное

казенное учреждение
«Единая дирекция по

строительству объекта
«Камчатская краевая

больница»

г. Петропавловск-
Камчатский,

ул. Лукашевского,
д. 5

Цель: предупреждение, выявление и
пресечение нарушений
подведомственными учреждениями
(предприятиями), их руководителями
и иными должностными лицами
требований трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права.
Основание: статья 353.1 Трудового
кодекса Российской Федерации,
Закон Камчатского края от 07.11.2019
№ 381 «О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,
в Камчатском крае»

документарная 01.06.2022 20.06.2022